PAGE
2

[image: image3.png]

	[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Орска

Оренбургской области

Управление образования

П Р И К А З

	[image: image2.png]

	от __30.01.2014_ № 63_

	О сроках проведения дополнительных каникул для первоклассников в ОУ        г. Орска

На основании ст. 42 типового положения об общеобразовательном учреждении (в ред. Постановлений Правительства РФ от 23.12. 2002г. № 919, от 01.02.2005г. № 49, 10.03.2009г.)

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Для обучающихся в первых классах установить дополнительные каникулы с 03 по 08 февраля 2014г.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Ознакомить родителей со сроками дополнительных каникул.

3.2. Провести с детьми инструктаж по правилам поведения в общественных местах, соблюдения правил дорожного движения, поведения на дорогах, в транспорте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Начальник управления образования
	Г.К. Кухтинский

Исп: Епифанова С.А.

(3537)25-55-06

_1261978857.doc
[image: image1.jpg]